2

Тульская область
Собрание депутатов муниципального образования
город Кимовск Кимовского района
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

                          26.03.2021                                             №49-210

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 21.09.2018 №1-7 «Об избрании депутатов в  Собрание представителей
муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город Кимовск Кимовского района, решением Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 26.03.2021 №49-209 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района Юрова В.В., в связи с отставкой по собственному желанию»,  Собрание депутатов муниципального образования  город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Избрать депутатом в Собрание представителей муниципального образования Кимовский район Михалеву Ольгу Викторовну, депутата от избирательного округа №1.
2. Пункт 1 решения Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 21.09.2018 №1-7 «Об избрании депутатов в  Собрание представителей муниципального образования Кимовский район» изложить в новой редакции:
«1. Избрать депутатами в Собрание представителей муниципального образования  Кимовский район:
-Викторова Валерия Александровича, депутата от  избирательного округа №4;
-Моторина Василия Александровича, депутата от  избирательного округа №1;
-Михалеву Ольгу Викторовну, депутата от  избирательного округа №1;
-Якунина Михаила Ивановича, депутата от  избирательного округа №1;»

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район».
4. Решение вступает в силу с 27.03.2021 года.

Глава муниципального образования
город Кимовск Кимовского района                  С.Ю. Чернов